
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  
«КАРСУНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 

25 ноября 2024 г.                                 №_1062                                                                                                                        
                                                                                                                                        Экз. №_______ 

р.п. Карсун 

 
 

О внесении изменений в постановление администрации  
муниципального образования «Карсунский район» Ульяновской области 

от 22.12.2015 № 988 
 

          С целью уточнения состава комиссии по делам несовершеннолетних  
и защите их прав администрации муниципального образования «Карсунский 
район» Ульяновской области, на основании статьи 43 Устава муниципального 
образования «Карсунский район» Ульяновской области, администрация  
п о с т а н о в л я е т:  

1. Внести в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их 
прав администрации муниципального образования «Карсунский район» Улья-
новской области, утвержденный постановлением администрации муниципаль-
ного образования «Карсунский район» Ульяновской области от 22.12.2015  
№ 988 «О комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав админи-
страции муниципального образования «Карсунский район», следующие изме-
нения: 

1) слова «Беков А.В. - заместитель начальника полиции Межмуниципаль-
ного отдела Министерства внутренних дел России «Карсунский» (по согласо-
ванию)» исключить; 

2) слова «Герасимова М.Н. - начальник отделения надзорной деятельно-
сти и профилактической работы по Карсунскому и Сурскому районам Управ-
ления надзорной деятельности и профилактической работы Главного управле-
ния МЧС России по Ульяновской области (по согласованию)» исключить; 

3) дополнить словами следующего содержания: «Грачёва М.А. – специа-
листа по организации работы в Карсунском районе регионального отделения 
Общероссийского общественно-государственного движения детей и молодежи 
«Движения Первых» Ульяновской области (по согласованию)». 

2. Настоящее постановление подлежит обнародованию.                   
 

 
 
Глава администрации района                                                                     Н.А.Сизов 
 


